3. קנס בסך של 50,000 ₪ או 8 חודשי מאסר תמורתו.
4. התחייבות להימנע מאחת מהעבירות בהן הורשע בסך של 15,000 ₪ וזאת למשך 3 שנים.

הוסברה לנאשם מהות ההתחייבות, הנאשם הבין והתחייב.

נאשמת 2

התחייבות להימנע מאחת מהעבירות בהן הורשעה בסך של 15,000 ₪ וזאת למשך 3 שנים.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.